

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,71
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	410,0817	410,08
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	60,00	UN	63,00	3.780,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	10,00	HR.	18,00	180,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	HR.	18,00	72,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	13,00	52,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	29,773	M2	44,00	1.310,00
	Porta semi-oca 0,60x2,10 ( instalada, com dobradiças e metal	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	3,00	UN	382,00	1.146,00
	Algerosa interna - 50cm x 1 metro, espessura 26mm, galvaniza	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	16,00	M	39,00	624,00
	Algerosa – 30cm x 1 metro, espessura 26mm, galvanizado ou al	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	8,00	M	25,50	204,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	80,30	HR.	41,00	3.292,30
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 50(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	40,60	M	52,00	2.111,20
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	12,00	M	1,29	15,48
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
	Grampo galvanizado 23/13 cx c/1000 – 100fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX	2,60	13,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 mm X 45 M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	2,18	8,72

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 2/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pincel marca texto amarelo cx c/12	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	CX	8,50	8,50
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	PCT.	2,35	4,70
	Apontador de plástico para lápis, retangular, lâmina de aço	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	CX	4,80	4,80
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	UN	283,00	283,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	1,95	3,90
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	1,00	CX	147,70	147,70
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	18,50	18,50
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	0,98	1,96
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	32,00	32,00
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	2,70	5,40
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN	4,60	4,60
	Toalha de chão listrada 50 x 105	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	2,00	UN	7,20	14,40
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	0,92	18,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	3,00	CX	49,85	149,55
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	PCT.	2,50	5,00
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	32,50	32,50
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	6,00	UN	1,60	9,60
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	10,00	UN	1,00	10,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	2,00	PCT.	2,98	5,96
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	1,00	UN	3,32	3,32
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	30,00	PCT.	0,62	18,60
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	25,00	PCT.	2,50	62,50
	COLA INSTANTANEA - 5 g	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12.811.487/0001-71	1,00	UN	5,50	5,50
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12.811.487/0001-71	10,00	UN	1,44	14,40
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	PCT.	3,49	87,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Balde de plástico resistente, cabo durável, cap. min. 14 litr	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	1,00	UN	4,30	4,30
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	4,00	PCT.	2,18	8,72
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	4,00	UN	9,40	37,60
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	6,00	UN	2,54	15,24
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	3,00	UN	5,36	16,08
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	6,00	UN	1,24	7,44
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	6,00	UN	2,69	16,14
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	1,00	PCT.	0,99	0,99
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	6,00	UN	57,00	342,00
	PLUG TEE	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	10,00	UN	3,00	30,00
	FECHADURA PÇ	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	419,80	419,80
	FECHADURA	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN.	207,53	207,53
	HASTE	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	363,06	363,06
	PINO	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PÇ.	96,86	96,86
	BUCHA -	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PÇ.	100,56	100,56
	BATENTE PÇ	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	165,94	165,94
	SUPORTE	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PÇ.	80,34	80,34
	FECHADURA COMPLETA	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	764,36	764,36
	BUCHA	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	111,52	111,52
	BATENTE	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	UN	62,77	125,52
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	76,50	KG.	16,8905	1.292,12
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	53,18	KG.	13,8922	738,79
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,39	KG.	14,4918	49,13
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	6,00	PCT.	2,35	14,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Perfurador 30/35 fis COM GUIA	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	UN	25,00	25,00
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	283,00	566,00
	Fita madeira 36 x 50	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	UN	6,60	6,60
	Pincel marca texto amarelo cx c/12	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	CX	8,50	17,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	CX	18,50	37,00
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	32,00	64,00
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	2,70	5,40
	FITA MADEIRA 2,5 cm x 50 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	4,99	14,97
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	17,00	Dia	80,00	1.360,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	90,00	810,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	90,00	270,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN.	45,00	135,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	10,00	UN	34,00	340,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	37,50	225,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	46,00	92,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	66,00	132,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	38,00	76,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	32,50	65,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	5,69	M2	44,00	250,36
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	92,50	462,50
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	569,67	1.139,34
	SINALEIRA TRASEIRA LADO ESQUERDO FIAT UNO MODELO MAIS VELHO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	123,93	123,93
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	19,99	39,98
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	7,50	15,00
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	40,48	40,48
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,50	hr	92,50	786,25
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,50	5,50
	LÂMPADA 6/7 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,50	11,00
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,31	44,31
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	SC.	6,30	189,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	260,00	M	1,25	325,00
	CABO PP 03 X 1,5 MM (TRÊS POR UM E MEIO)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	342,00	MTS	2,15	735,30
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	14,90	447,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	48,00	192,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	38,00	76,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	m³	158,00	316,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	96,00	M	0,99	95,04
	LONA PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	350,00	M2	0,53	185,50
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	m³	158,00	158,00
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	170,00	M	3,50	595,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	BR.	32,00	352,00
	GUARDA-PO AZUL COM MANGA COMPRIDA	ECO FORTTE LTDA	08.727.195/0001-88	30,00	UN	39,00	1.170,00
	SAPATO BICO PVC PRETO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	30,00	UN	29,70	891,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 6/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	32,50	65,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	135,00	UN.	12,00	1.620,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12,5 80-18 BORRACHUDO QUE, ESPESSURA M	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	861,7116	861,71
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	1.526,2857	3.052,57
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	60,00	CX	11,4498	686,99
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	73,20	HR.	143,00	10.467,60
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	6,00	HR.	41,00	246,00
	Fita isolante 20 metros	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	10,00	UN	2,20	22,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	50,00	UN	3,19	159,50
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	300,00	M	1,85	555,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	300,00	M	0,69	207,00
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	300,00	UN	0,50	150,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	m³	158,00	632,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2.000,00	UN	0,48	960,00
	Fita isolante 20 metros	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	20,00	UN	2,20	44,00
	CIMENTO SC 50 Kg	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	60,00	SC.	20,00	1.200,00
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	110,50	M2	33,74	3.728,27
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	PCT.	2,35	11,75
	Pincel marca texto amarelo cx c/12	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	CX	8,50	17,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	1,95	9,75
	Caixa organizadora em polionda 395x295x235mm preto fosco	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN	16,92	169,20
	Fita madeira 36 x 50	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	6,60	33,00
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	0,69	1,38

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	CX	18,50	37,00
	Binder clip 32mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	CX	9,75	19,50
	Binder clip 41mm cx c/24	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	CX	16,35	32,70
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	4,00	CX	147,70	590,80
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inóx, 8 polegadas, 21 cm.	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	4,60	13,80
	CLIPS NIQUELADO 3/0 - cx C/500 g	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	CX	5,50	16,50
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	20,00	CX	147,70	2.954,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	14,25	HR.	205,00	2.921,25
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	17,00	HR.	41,00	697,00
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,195	KG.	16,8905	70,86
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,15	KG.	13,8922	29,87
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	34,159	KG.	14,4918	495,02
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	22,892	KG.	13,8922	318,02
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	9,203	KG.	16,8905	155,44
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TURBINA REMANUFATURADA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	4.209,80	4.209,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO HIDRAULICO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	102,59	102,59
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	4,00	PÇ.	111,79	447,19
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	4,00	UN	64,405	257,62
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VEDADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	8,00	UN	11,11	88,88
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	3,00	UN	67,70	203,11
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	62,49	62,49
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	188,18	188,18
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	82,11	82,11
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR EXTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	131,93	131,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TRANSMISSÃO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	273,42	273,42

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARABRISA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN.	843,69	843,69
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	UN	7,03	14,06
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PLACA REGULAGEM	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	144,43	144,43
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PC	42,01	84,02
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA SILICONE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	39,06	39,06
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO 1/2	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	24,00	UN	1,388	33,33
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Mão de obra - mecanica	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	60,00	Serv	118,13	7.087,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	78,70	HR.	143,00	11.254,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	19,60	HR.	143,00	2.802,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	26,50	HR.	219,00	5.803,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	4,25	HR.	110,00	467,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBOS DE CONCRETO 300MM X 1M.	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	277,00	UN	30,00	8.310,00
	TRAVA ANEL	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	UN	18,86	37,72
	REPARO CILINDRO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	PÇ.	44,90	89,80
	BUCHA -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	PÇ.	17,96	35,92
	BUCHA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	UN	26,94	107,76
	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	50,00	UN	114,00	5.700,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	1.300,00	M2.	4,50	5.850,00
	TINTA ACRILICA PREMIUM 18 LTS SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA	KLAUS ROBERT GAST EIRELI	31.163.997/0001-24	3,00	UN	214,90	644,70
	FILTRO ÓLEO MOTOR	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	255,97	255,97
	FILTRO - PEÇAS	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	781,15	781,15
	FILTRO COMBUSTIVEL	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	653,62	653,62
	FILTRO AR INTERNO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	223,38	223,38
	FILTRO AR EXTERNO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	258,41	258,41
	FILTRO HIDRÁULICO RETORNO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	247,36	247,36
	FILTRO HIDRAULICO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	800,66	800,66
	FILTRO SEDIMENTADOR	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	218,02	218,02
	DENTE STD	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	UN	647,82	647,82

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 9/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ADAPTADOR	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	852,45	852,45
	LÂMINA	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	2.200,00	2.200,00
	TRAVA DO DENTE	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	69,18	69,18
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	57,70	HR.	110,00	6.347,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	106,40	HR.	195,00	20.748,00
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	33,60	HR.	292,00	9.811,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	82,60	HR.	219,00	18.089,40
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	164,90	HR.	143,00	23.580,70
	TAPA TUDO 340 G	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	6,00	UN	17,00	102,00
	CIMENTO SC 50 Kg	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	100,00	SC.	20,00	2.000,00
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	30,00	UN	147,50	4.425,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	16,00	UN	63,00	1.008,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	2,00	UN	21,70	43,40
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	10,00	40,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	13,00	52,00
	CONCERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	84,50	169,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	562,2905	1.124,58
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	562,2905	1.124,58

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	562,2905	1.124,58
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	562,2905	1.124,58
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	562,2905	1.124,58
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	80,00	1.040,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	90,00	630,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	80,00	320,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	40,00	UN	149,00	5.960,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	60,00	UN	66,00	3.960,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	40,00	UN	34,00	1.360,00
	Pavimentação de via com paver	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	500,00	M2	56,50	28.250,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	54,00	UN	2,95	159,30
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	30,00	900,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	19,00	UN	30,00	570,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	SC.	14,80	370,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	200,00	UN.	0,40	80,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	0,40	16,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,50	m³	158,00	237,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,00	120,00
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	13,4891	269,78

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	16,058	48,17
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	17,4565	34,91
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	35,00	KG.	25,2919	885,22
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	25,00	KG.	17,506	437,65
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	14,8777	29,76
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	15,3736	46,12
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	16,663	333,26
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	20,00	UN	70,00	1.400,00
	PROTETOR 1000 - 20	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	30,00	UN	19,90	597,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5 /80-18	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	10,00	UN	68,00	680,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	92,50	92,50
	SENSOR DE TEMPERATURA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	112,46	112,46
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	92,50	185,00
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	53,46	106,92
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,50	11,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,50	5,50
	LÂMPADA H3 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	30,48	30,48
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	7,00	hr	92,50	647,50
	PLUG DUAS VIAS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	19,99	19,99
	ROLAMENTO B17 - 126ddwc3	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	72,50	72,50
	ROLAMENTO B17 102	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	60,50	60,50
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000rs0 103	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	242,86	242,86
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL UMA POSIÇÃO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	47,46	47,46
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	63,96	127,92
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,50	7,50
	LÂMPADA H1 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	41,48	82,96
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	73,96	73,96
	SOQUETE FAROL H1	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	17,49	34,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	10,00	UN	57,00	570,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	HR.	120,00	1.440,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	475,00	cm	2,45	1.163,75
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	HR.	92,00	1.104,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	MT.	29,00	203,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,00	HR.	120,00	120,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,00	HR.	92,00	920,00
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS E AQUECIMENTO DE PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	88,00	Lb	4,30	378,40
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	410,00	cm	2,45	1.004,50
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA ( ELETRODO CROMUNIK )	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	68,00	UN.	16,00	1.088,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	11,00	MT.	35,00	385,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	MT.	47,00	282,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA ( ELETRODOS OK 48 )	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	52,00	UN.	4,55	236,60
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,50	M2	33,74	759,15
	BOTA PVC	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	13,00	UN	20,90	271,70
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	90,00	810,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	80,00	480,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	80,00	480,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	80,00	240,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	34,00	102,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	400,00	UN	34,00	13.600,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO, BOMBA LOBULAR - 5.000 LITROS	JEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP	06.161.649/0001-70	1,00	UN.	16.498,00	16.498,00
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO, BOMBA LOBULAR - 4.000 LITROS	JEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP	06.161.649/0001-70	2,00	UN.	15.499,99	30.999,98
	DISTRIBUIDOR DE ADUBO LÍQUIDO, BOMBA À VÁCUO	JEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP	06.161.649/0001-70	1,00	UN.	19.000,00	19.000,00
	ROÇADEIRA PARA ACOPLAMENTO DE TRATOR	ANDREIA BASSORICI	30.976.954/0001-03	2,00	UN.	3.899,00	7.798,00
	SOLVENTE 1L	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	15,00	UN	7,20	108,00
	VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO FURGÃO, PARA O CORPO DE BOMBEIROS	INGA CAMINHOS LTDA	23.008.729/0001-00	1,00	UN	206.000,00	206.000,00
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	98,50	M2	33,74	3.323,39
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	60,00	M3.	58,00	3.480,00
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	60,00	M3.	58,00	3.480,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	60,00	M3.	58,00	3.480,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	60,00	M3.	58,00	3.480,00
	LIMP EXTERNA CARRO PEQUENO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	3,00	UN	20,00	60,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	120,00	FRD.	2,29	274,80
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	30,00	UN	160,00	4.800,00
	ELABORAÇÃO E EMISSÃO DE LICENCIAMENTO PRÉVIO PARA PERFURAÇÃO	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SVC	800,00	800,00
	ELABORAÇÃO DE PROJETO E PERFIL DE POÇO TUBULAR	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SVC	800,00	800,00
	LOCAÇÃO GEOLÓGICA DE POÇO TUBULAR	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SVC	400,00	400,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	55,00	55,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	37,50	112,50
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	46,00	322,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	34,00	136,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	9,00	UN	66,00	594,00
	Tube Vacutainer 10 ml	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.000,00	UN	1,22	2.440,00
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	350,00	UN	2,73	955,50
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	300,00	UN	2,73	819,00
	Ponteira para pipeta tipo Gilson Universal amarela 2000mul	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.000,00	UN	0,07	140,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	160,00	UN	1,57	251,20
	Agulha múltiplas para coleta de sangue para vacutainer	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.000,00	UN	0,68	1.360,00
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	25,00	UN.	10,00	250,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	8,00	UN	90,00	720,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	10,30	M2	44,00	453,20
	Adesivo Plotagem para veículos, tamanho 0,40x0,25m	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	142,00	UN.	4,70	667,40
	GALÃO TÉRMICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU/PP	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	8,00	UN.	28,90	231,20
	ROÇADEIRA costal a gasolina, com potência mínima de 50CC.	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	1,00	UN.	2.366,2986	2.366,30
	GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE ESMERALDA	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	M2.	6,8699	343,50
	FERTILIZANTE FOSFATO NATURAL COM NO MÍNIMO DE 29% P205	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	1,00	UN	94,6519	94,65
	MUDA DE FLOR GAZANIA NEW DAY MIX - CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	2,00	CX	11,4498	22,90
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	15,00	CX	11,4498	171,75
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	6,00	CX	11,4498	68,70
	NITROGÊNIO LÍQUIDO REFRIGERADO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	717,20	L	1,87	1.341,16
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	TUBO GALVANIZADO A FOGO, 3" DE 1,25 M DE ALTURA (PARA 02 CX)	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	25,00	UN	55,00	1.375,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	38,00	76,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,71
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	UN	27,8569	83,57
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	UN	206,6806	620,04
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	24,00	hr	83,5709	2.005,70
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	34,00	M	17,0736	580,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	HR.	18,00	36,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	23,00	HR.	18,00	414,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	80,00	160,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	80,00	800,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	90,00	90,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,00	900,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,50	Dia	80,00	120,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	10,00	hr	92,50	925,00
	AUTOMÁTICO AUXILIAR MOTOR DE PARTIDA 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	289,84	289,84
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,50	11,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	40,48	40,48
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	44,31	88,62
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	16,00	HR.	41,00	656,00
	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS - EMENDA 885604/2019	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	286.150,41	286.150,41
	PNEU 175/65R14 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	AUTO MECANICA BRANSALES LTDA	83.513.945/0001-34	2,00	UN.	153,69	307,38
	PNEU 900R20 RADIAL LISO TIPO A, COM 14 LONAS, PROFUNDIDADE S	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	2,00	UN.	1.099,00	2.198,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	31,40	HR.	110,00	3.454,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	69,60	HR.	143,00	9.952,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	60,00	HR.	219,00	13.140,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADO 6X4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	11,80	HR.	110,00	1.298,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	77,40	HR.	292,00	22.600,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	6,70	HR.	143,00	958,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	16,00	HR.	219,00	3.504,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19000 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	18,50	HR.	292,00	5.402,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	86,00	HR.	242,50	20.855,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	88,70	HR.	143,00	12.684,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	65,20	HR.	143,00	9.323,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	100,00	HR.	112,00	11.200,00
	Alça preformada para cabo multiplexado 10mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	M	1,90	38,00
	Fita isolante 20 metros	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	10,00	UN	2,20	22,00
	Conector perfurante para cabo 10 mm	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	25,00	UN	5,00	125,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	25,00	UN	3,19	79,75
	CABO PP 2 x 2,5 mm	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	100,00	M	2,15	215,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	300,00	M	1,85	555,00
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	300,00	M	0,69	207,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	36,50	292,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	60,00	UN	0,38	22,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	16,00	UN	19,50	312,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	19,00	UN	36,50	693,50
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	3,40	10,20
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	90,00	UN	0,38	34,20
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	25,00	UN	19,50	487,50
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	14,00	UN	36,50	511,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	45,00	UN	0,38	17,10
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	14,90	14,90
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	SC.	6,30	12,60
	Plugue macho 3 pinos 20A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	2,75	22,00
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	100,00	UN	0,14	14,00
	Lampada led 16W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	9,80	19,60
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 75mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	0,85	25,50
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	39,50	158,00
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	M3.	98,00	294,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN.	5,80	69,60
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	48,00	480,00
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN.	29,00	58,00
	Lampada led 16W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	9,80	29,40
	VERNIZ EXTRA BRILHANTE 3,6 LTS	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	GL.	52,00	416,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	36,50	219,00
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,90	4,90
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	59,00	UN	36,50	2.153,50
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	500,00	UN	0,38	190,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
AV. LAJU, 420  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	34,00	UN	0,14	4,76
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	19,50	585,00
	BUCHA -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	PÇ.	101,9575	407,83
	PINO 26	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	369,83	369,83
	PINO - PEÇA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	414,58	414,58
	ARRUELA_1	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	UN.	21,515	43,03
	ARRUELA -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	PÇ.	14,72	29,44
	GRAXEIRA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	UN	6,1275	24,51
	ANEL -	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	7,00	PÇ.	6,8014	47,61
	ANEL	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	PÇ.	6,2525	25,01
	ARRUELA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	10,00	UN	28,164	281,64
	CALÇO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	UN	23,225	92,90
	PINO UN	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	363,19	363,19
	PINO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	394,08	394,08
	BUCHA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	UN	89,3375	357,35
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	1,90	57,00
	COLHER DE PEDREIRO 9 polegadas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN.	7,50	22,50
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	BR.	21,50	129,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	BR.	87,00	609,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	16,50	99,00
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	16,00	64,00
	CADEADO 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	14,50	58,00
	BROCA VIDEA PARA CONCRETO (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	6,70	53,60
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	11,00	UN	4,90	53,90
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	23,00	UN	14,90	342,70
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 75mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	26,00	UN	0,85	22,10
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 25 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	0,25	7,50
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	8,00	m³	388,30	3.106,40
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	30,00	PCT.	0,62	18,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	5,00	UN	5,88	29,40
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	5,00	UN	5,36	26,80
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	20,00	UN	2,54	50,80
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	20,00	UN	2,69	53,80
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	80,00	UN	2,95	236,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	30,00	600,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	m³	158,00	790,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	8,70	78,30
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	6,00	UN	57,00	342,00
	TOTEN ELETRÔNICO DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PROVA	17.688.208/0001-48	1,00	UN.	500,00	500,00
	JUNTA DO CABEÇOTE	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN.	37,94	37,94
	JUNTA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	27,10	27,10
	JUNTA CARTER	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	71,49	71,49
	CALÇO DA CAMISA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	PÇ.	28,93	115,72
	KIT MWM	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	KIT	501,2725	2.005,09
	DISTANCIADOR PÇ	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	4,00	UN	36,7625	147,05
	PARAFUSO CABEÇOTE	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	12,00	UN	32,8208	393,85
	PARAFUSO	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	PC	35,47	70,94
	JUNTA CABEÇOTE	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	2,00	UN	231,98	463,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA DE DIREÇÃO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	UN	341,99	683,98
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	348,93	348,93
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA -	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PÇ.	95,475	190,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PÇ.	19,18	38,36
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	5,00	UN	57,00	285,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>1.056.701,54</b>